
Mokesčių už visos dienos mokyklos  

pailgintos dienos grupėje teikiamas  

paslaugas ir įstaigos reikmėms už  

ugdymo aplinkos išlaikymą lėšų  

paskirstymo, panaudojimo ir  

atsiskaitymo už jas tvarkos aprašo 

priedas 

 

MOKESČIŲ UŽ VISOS DIENOS MOKYKLOS PAILGINTOS DIENOS GRUPĖJE 

TEIKIAMAS PASLAUGAS IR ĮSTAIGOS REIKMĖMS UŽ UGDYMO APLINKOS 

IŠLAIKYMĄ LĖŠŲ PASKIRSTYMO IR PANAUDOJIMO ATASKAITA 

 

Eil. 

Nr. 

Prekės, priemonės ir paslaugos  2024 metai 

Iš viso per metus 

Planuota lėšų Panaudota lėšų 

 Iš viso 19300,00 12961,33 

1. Medikamentų ir medicininių paslaugų 

įsigijimo išlaidos 

400,00 267,34 

2. Ryšių, interneto paslaugų, interneto 

svetainės priežiūros išlaidos 

900,00 868,59 

3. 
Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos 

700,00 - 

4. 
Komandiruotės išlaidos 

  

5. Materialiojo turto paprastojo remonto 

išlaidos 

5300,00 5189,36 

6. Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 1000,00 432,40 

7. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos 

8800,00 4003,64 

8. Ilgalaikio turto įsigijimo išlaidos - - 

9.  Ugdymo aplinkai išlaikyti skirtos 

išlaidos (VDM mokestis)* 

2200,00 2200,00 

 

 __Vilma Barauskienė_____   _____________________ 

 Įstaigos vadovas          Parašas 

Pastaba. 

*pildo ikimokyklinio ugdymo mokyklos, organizuojančios VDM pailgintos dienos grupės veiklą. 

 

______________________________ 

 


